



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

Tahun Anggaran : 2019

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 06 . 01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 23.800.000,00 (*Dua puluh tiga juta delapan ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah Dokumen Capaian Kinerja dan Keuangan Yang Tersedia	80%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 23.800.000
KELUARAN	Tersusunnya Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	40 Buku
HASIL	Persentase Tersusunnya Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi SKPD	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan-Laporan Capaian Kinerja Disducatpil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				23.800.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				23.800.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				15.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				15.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.800.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.800.000,00
	- Ketua	4.00	ob	600.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua	4.00	ob	500.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00
	- Anggota	28.00	ob	350.000,00	9.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				2.400.000,00
	Belanja Jasa Pendukung Operasional Kantor				2.400.000,00
	- Staf Teknis	4.00	org/bln	300.000,00	1.200.000,00
	- Staf Administrasi	4.00	org/bln	300.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				3.200.000,00
	Belanja Cetak				3.200.000,00
	- Jilid	40.00	buku	80.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.400.000,00
	Belanja Penggandaan				2.400.000,00
	- Foto copy	12,000.00	lbr	200,00	2.400.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018

KEPALA DINAS

Drs. ANDRIA HERU CAHYONO

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN